
                                říjen 2010 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

1. 10. pátek   17.30 a 20.00  velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
4. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

4. 10.  pondělí 14.15   hudební sál 

DĚTSKÉ UMĚLECKÉ STUDIO – NÁBOR UCHAZEČŮ PŘÍPRAVNÉHO ODDĚLENÍ 
5. 10. úterý  16.00   hudební sál 

DĚTSKÉ UMĚLECKÉ STUDIO – NÁBOR UCHAZEČŮ ZÁKLADNÍHO ODDĚLENÍ 
6. 10. středa  18.00   velký sál 

PŘEDVOLEBNÍ BESEDA POLITICKÝCH STRAN – KOMUNÁLNÍ VOLBY MILEVSKO 2010 
Pořádá: DK Milevsko & Milevské noviny. Bližší informace na plakátech, www.dkmilevsko.cz a v tisku. 

7. 10. čtvrtek  18.00   velký sál    vstupné: 60,- Kč     

TOULKY ZA POZNÁNÍM – AUDIOVIZUÁLNÍ  CESTOVATELSKÁ SHOW „100% KUBA“ 
V rámci pořadu Toulky za poznáním se tentokrát vypravíme s Martinem Dufkem a Vráťou Kratochvílem z pelhřimovské 
agentury Pohodáři na Kubu. Audiovizuální pořad si dal za cíl ukázat krásy i negativa této velmi kontroverzně vedené 
ostrovní země.  
8. 10. pátek   17.30 a 20.00  velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
5. lekce, skupina B (17.30) a A (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

9. 10. sobota  10.00 – 12.00  hudební sál 

PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB 
Burza pro všechny maminky, které chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, hračky  
a další věci pro děti. Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 7. 10. do 15.00 hodin. Bližší 
informace a rezervace míst k prodeji na tel. 383 809 201 nebo e-mailu: kortanova@dkmilevsko.cz. 

9. 10. sobota  17.00 – 0.00  velký sál   vstupné: 49 Kč  

VELKÁ NAROZENINOVÁ PARTY  
V rámci oslav 60 let založení SOŠ a SOU Milevsko. Vystoupí: Imodium, Escape2 The Jungle, taneční skupina EFK, dětský 
aerobik, taneční skupina Engery P, DJ Patrick Lübke a další. Více na www.issou-milevsko.cz. 

10. 10. neděle  19.00   velký sál   vstupné: 200,- a 220,- Kč  

PROLHANÁ KETTY – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ  
Hlavní hrdinka Ketty Harrissonová poobědvá náhodně v 

restauraci s rodinným přítelem Jimmy Scottem. Aby neprovokovala 
manželovu žárlivost, zalže, že byla sama ve městě. Její manžel Vilém se 
od číšníka však dozví, že viděl Ketty s "neznámým pánem". Podrobí Ketty 
výslechu, ale ta se dál jen zaplétá do své lži. Ani Jimmy, který přichází na 
návštěvu, nenalezne odvahu říci pravdu. Vilém označí Ketty za lhářku a 
oznámí jí, že se od ní odstěhuje do Chicaga. Před odjezdem jí ješte vyčte, 
že mu nechtěla dát děti, po kterých on tolik toužil a které mu kdysi 
slibovala. Vilém odjíždí a zoufalá Ketty přistoupí na návrh své přítelkyně a 
ženy Jimmyho - Maggie, aby si manžela připoutala zpátky tím, že 
adoptuje dítě a Vilémovi napíše, že je otcem. Za osm měsíců se Vilém dovídá, že má krásného syna a vrací se celý 
šťastný ke Ketty. Naneštěstí přijíždí o den dříve, než je vybrané dítě adoptováno.  
A tak se Ketty, která přísahala, že už nikdy nebude manželovi lhát, společně se svými přáteli začíná zaplétat do dalších 
a dalších lží, které jsou zdrojem nekonečné řady komických situací... Tato mistrně napsaná situační komedie je 
uváděna s velkým úspěchem po celém světě a i pro naše diváky je zdrojem nejen dobré zábavy, ale i poučení...  

V hlavních rolích: Mahulena Bočanová, Lumír Olšovský, Ivana Andrlová, Jana Šulcová, 
Zbyšek Pantůček, Lucie Svobodová, Dalimil Klapka, Olga Želenská… 

http://www.issou-milevsko.cz/


                                říjen 2010 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

12. 10. úterý  17.00   výuková učubna  vstupné: 30,- Kč 

KURZ TEA BAG FOLDING – SKLÁDÁNÍ Z ČAJOVÝCH SÁČKŮ  
Ukázka techniky a výroba přáníčka. Bližší informace: na tel. 383 809 201 nebo e-mailu: kortanova@dkmilevsko.cz. 
Přineste s sebou: čajové sáčky, barevnou čtvrtku, zbytky balicího papíru, nůžky, pravítko.  

13. 10. středa  14.00 – 17.00  učebna č. 2  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR  
15. 10. pátek  14.00 – 22.00  loutkový sál 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  
15. 10. pátek  17.30 a 20.00  velký sál    účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2010        ostatní návštěvníci vstup 25,- Kč                       
6. lekce, skupina A (17.30) a B (20.00), vyučují manželé Bolkovi.   

16. 10. sobota  8.00 – 14.00  loutkový sál 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  
17. 10. neděle  17.00 – 21.00  velký sál   vstupné: 110,- a 55,- Kč (S. klub ZVVZ) 

BAREVNÝ PODZIM ANEB TANČÍME AŽ DO SILVESTRA – HUDBA PEPÍKA NAUŠE 
Seniorský podvečer v rámci seriálu Barevný podzim aneb tančíme až do Silvestra.  
K tanci a poslechu hraje Hudba Nauše Pepíka. Rezervace vstupenek v pokladně DK a na tel.: 383 809 200.  
Pořádají: Dům kultury Milevsko, Senior klub ZVVZ Milevsko a Sociální služby města Milevska. 

19. 10. úterý  18.00   loutkový sál     

PŘEDNÁŠKA KČT – NA LODI PO STŘEDOZEMNÍM MOŘI  
Klub českých turistů Milevsko, přednáší: Ing. Josef Marek.  
21. 10. čtvrtek  11.00 – 17.30  prostory DK 

JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY A PŘEDSTAVENSTVA SVAZU PRŮMYSLU A DOPRAVY ČR 
UZAVŘENÁ SPOLEČNOST – POUZE PRO ZVANÉ 

22. 10. pátek  14.00 – 22.00  loutkový sál 

2. KOLO VOLEB DO SENÁTU PARLAMENTU ČR 
22. 10. pátek  19.00 – 02.00  prostory DK   vstupné: 50,- Kč 
2. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 
Prezentace pivovarů – více druhů piv, soutěž o Milevskou pivní korunku, vepřové speciality, pivní soutěže… 
Hraje: ELIZABETH. Moderuje: Dárt. Bližší informace na www.dkmilevsko.cz a na plakátech. 

23. 10. sobota  8.00 – 14.00  loutkový sál 

2. KOLO VOLEB DO SENÁTU PARLAMENTU ČR 
23. 10. sobota  18.00 – 2.00  prostory DK    vstupné: 50,- Kč 

2. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI 
Prezentace pivovarů – více druhů piv, vepřové speciality, pivní soutěže… 
Hraje: 18.00 – 22.00 RM BAND, 22.30 – 02.00 FANTOM. Moderuje: Dárt. 
 Bližší informace na www.dkmilevsko.cz a na plakátech. 
27. 10. středa  9.00   výuková učebna  vstupné: zdarma  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
Vyrábíme dráčka, ovečku, podzimní dekoraci a také se naučíme skládat sáčky na dárky.  
Přineste s sebou: balicí papír, bavlnku a brčka.  

27. 10. středa 

OSLAVY VZNIKU ČESKOSLOVENSKÉ REPUBLIKY - 28. ŘÍJNA  
Pořádá Město Milevsko. Bližší informace na plakátech a www.milevsko-mesto.cz. 



                                říjen 2010 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

29. 10. pátek  19.00 – 23.00   velký sál 

TANEČNÍ HODINY – PRODLOUŽENÁ SKUPINA A   účastníci kurzu vstup na průkazky 

Hraje: RM Band Milevsko.        ostatní návštěvníci vstup: 100,- Kč 
30. 10. sobota  19.00 – 23.00  velký sál  

TANEČNÍ HODINY – PRODLOUŽENÁ SKUPINA B   účastníci kurzu vstup na průkazky 
Hraje: RM Band Milevsko.        ostatní návštěvníci vstup: 100,- Kč 

 
 
 
 
 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 

 (polední přestávka 11:30 – 12:30) 
tel.: 382 522 082 

2. 10. sobota  18.00 

1+1+1+1  VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ, GRAFIK, FOTOGRAFIÍ, BÁSNÍ…  
Vystavují Gabriela Šafářová, Zdeněk Ryneš, Markéta Souhradová a Michal Ryneš. 

4. 10. – 27. 10.         vstupné: 10 Kč 

1+1+1+1    VÝSTAVA OBRAZŮ, GRAFIK, FOTOGRAFIÍ, BÁSNÍ…  
Vystavují Gabriela Šafářová, Zdeněk Ryneš, Markéta Souhradová a Michal Ryneš. 

 


